

Bezeichnung	Name des Lebensmittelunternehmers	Ursprungsland
Nussgebäck	Biscuiterie Jules Destrooper N.V. Gravestraat 5 8647 Lo Belgien Service-Nr.+32(0)70-66 60 60	Belgien

Verzeichnis der Zutaten	Allergieauslösende Zutaten	Nettofüllmenge in Gramm	MHD in Monaten	Nährwertdeklaration																								
Schokolade (34%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, wasserfreies <b>Milch</b> fett, Emulgator: Lecithine ( <b>Soja</b> )), Kandisfarin, <b>Weizen</b> mehl, Butter (10%) ( <b>Milch</b> ), <b>Kashunüsse</b> (6%), Meersalz	Kann Eier, Mandeln und Haselnüsse enthalten	95	10	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cashewgebäck mit Schokolade</th> <th>je 100g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Brennwert</td> <td>2092 kJ 497 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>23g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>13g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>64g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td>47g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>5,0g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,30g</td> </tr> </tbody> </table>	Cashewgebäck mit Schokolade	je 100g	Brennwert	2092 kJ 497 kcal	Fett	23g	davon gesättigte Fettsäuren	13g	Kohlenhydrate	64g	davon Zucker	47g	Eiweiß	5,0g	Salz	0,30g								
Cashewgebäck mit Schokolade	je 100g																											
Brennwert	2092 kJ 497 kcal																											
Fett	23g																											
davon gesättigte Fettsäuren	13g																											
Kohlenhydrate	64g																											
davon Zucker	47g																											
Eiweiß	5,0g																											
Salz	0,30g																											
Kandisfarin, <b>Weizen</b> mehl, Butter(15%) ( <b>Milch</b> ), <b>Kaschunüsse</b> (6%), Meersalz	Kann auch Mandeln und Haselnüsse enthalten	75	10	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cashewgebäckblätter</th> <th>+</th> <th>je 100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Brennwert</td> <td></td> <td>447 kcal 1884 kJ</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td></td> <td>17 g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren</td> <td></td> <td>8,9 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td></td> <td>69 g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td></td> <td>47 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td></td> <td>5,2 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td></td> <td>0,43 g</td> </tr> </tbody> </table>	Cashewgebäckblätter	+	je 100 g	Brennwert		447 kcal 1884 kJ	Fett		17 g	davon gesättigte Fettsäuren		8,9 g	Kohlenhydrate		69 g	davon Zucker		47 g	Eiweiß		5,2 g	Salz		0,43 g
Cashewgebäckblätter	+	je 100 g																										
Brennwert		447 kcal 1884 kJ																										
Fett		17 g																										
davon gesättigte Fettsäuren		8,9 g																										
Kohlenhydrate		69 g																										
davon Zucker		47 g																										
Eiweiß		5,2 g																										
Salz		0,43 g																										
<b>Haselnüsse</b> (17%), Zucker, Schokolade (13%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, wasserfreies <b>Milch</b> fett, Emulgator: Lecithine ( <b>Soja</b> )), Vollmilchschokolade (13%) (Zucker, Kakaobutter, Voll <b>milch</b> pulver, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine ( <b>Soja</b> )), weisse Schokolade (13%) (Zucker, Kakaobutter, Voll <b>milch</b> pulver, Emulgator: Lecithine ( <b>Soja</b> )), Butter (12%) ( <b>Milch</b> ), Puffreis (5%), Honig, Glucose, <b>Weizen</b> mehl, Kandisfarin, <b>Mandeln</b> , Meersalz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate	Kann Eier und Kasschunüsse enthalten	100	10	<p>Haselnussflorentiner</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">VOEDINGSWAARDEN PER: / VALEUR NUTRITIONNELLE PAR: NUTRITION FACTS PER: / DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO:</th> <th>100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energie / Énergie / Energy value / Brennwert</td> <td></td> <td>2249 kJ 539 kcal</td> </tr> <tr> <td>Vetten / Matières grasses / Fat / Fett</td> <td></td> <td>34 g</td> </tr> <tr> <td>Waarvan verzadigde vetzuren / Dont acides gras saturés / Of which saturated fat / Davon gesättigte Fettsäuren</td> <td></td> <td>14 g</td> </tr> <tr> <td>Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate</td> <td></td> <td>51 g</td> </tr> <tr> <td>Waarvan suikers / Dont sucres / Of which sugars / Davon Zucker</td> <td></td> <td>44 g</td> </tr> <tr> <td>Eiwitten / Protéines / Protein / Eiweiß</td> <td></td> <td>5,6 g</td> </tr> <tr> <td>Zout / Sel / Salt / Salz</td> <td></td> <td>0,10 g</td> </tr> </tbody> </table>	VOEDINGSWAARDEN PER: / VALEUR NUTRITIONNELLE PAR: NUTRITION FACTS PER: / DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO:		100 g	Energie / Énergie / Energy value / Brennwert		2249 kJ 539 kcal	Vetten / Matières grasses / Fat / Fett		34 g	Waarvan verzadigde vetzuren / Dont acides gras saturés / Of which saturated fat / Davon gesättigte Fettsäuren		14 g	Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate		51 g	Waarvan suikers / Dont sucres / Of which sugars / Davon Zucker		44 g	Eiwitten / Protéines / Protein / Eiweiß		5,6 g	Zout / Sel / Salt / Salz		0,10 g
VOEDINGSWAARDEN PER: / VALEUR NUTRITIONNELLE PAR: NUTRITION FACTS PER: / DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO:		100 g																										
Energie / Énergie / Energy value / Brennwert		2249 kJ 539 kcal																										
Vetten / Matières grasses / Fat / Fett		34 g																										
Waarvan verzadigde vetzuren / Dont acides gras saturés / Of which saturated fat / Davon gesättigte Fettsäuren		14 g																										
Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate		51 g																										
Waarvan suikers / Dont sucres / Of which sugars / Davon Zucker		44 g																										
Eiwitten / Protéines / Protein / Eiweiß		5,6 g																										
Zout / Sel / Salt / Salz		0,10 g																										